
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA 
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 345088 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA 
DECRETO Nº 014/2012. 

 
“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO REALIZADO PELO MUNICÍPIO 
DE SAPUCAIA - PA, EDITAL 001/2011 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.” O PREFEITO 
MUNICIPAL DE SAPUCAIA, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais. 
DECRETA: 
ART. 1º- Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital 
nº 001/2011, e o relatório apresentado pela Comissão Especial do Concurso para 
preenchimento de vagas existentes no quadro de pessoal da Administração Municipal. 
Consagrando como exatos e definitivos o Edital de nº 001/2011, contendo o Resultado 
Final das Provas Objetivas e de Títulos, e a classificação final dos candidatos, com o 
numero de inscrição, nome do candidato, pontuação final e colocação no concurso, esta 
fixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Sapucaia, bem como ficará 
publicado no site oficial da Instituição organizadora do concurso Público, Instituto 
Machado de Assis. www.institutomachadodeassis.com.br. 
Art. 2º - O concurso terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por 
igual período para atender o interesse publico da Administração. 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPIO DE SAPUCAIA-PA, 23 DE FEVEREIRO DE 2012. 
REGISTRE –SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. MANOEL CARMO DOS REIS - 
PREFEITO MUNICIPAL. Sancionado numerado e registrado o presente Decreto no 
gabinete do Prefeito Municipal de Sapucaia - PA. NILSON PALHARES FERNANDES - 
Secretário Municipal de Administração. 


